Протокол заседания Закупочной комиссии

Рег.  № ЗК-128/18   «20» апреля 2018 г.

г. Москва, ул. Б. Оленья, д.15А, стр.1

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Анализ полученных предложений и принятие решения по результатам проведе-

ния предварительного квалификационного отбора (ПКО) на право участия в проводи-

мых АО «Воентелеком» закупочных процедурах на право заключения договоров  на

оказание услуг:

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интеллектуальной соб-

ственности.

 ОСНОВАНИЯ ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЯ:

В период с 23.03.2018 по 09.04.2018 АО «Воентелеком» был проведен сбор за-

явок. Основными квалификационными критериями являлись: документальное под-

тверждение от организаций-участников ПКО обладания достаточной профессиональ-

ной и технической компетенциями, опытом и репутацией, финансовыми ресурсами,

материальными и техническими возможностями.  Документы на квалификационный

отбор представили 16 организаций:

Регистрацион-

ный номер
Наименование орга-

низации
Виды услуг

1
ООО ЭсАрДжи-

Консалтинг

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

2
ООО Лабиум-

Консалтинг

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

3 ООО Инвест Проект

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

4
ООО Стройэкс-

пекртсервис

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

5
ООО Центр оценки

Аверс

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

6
ООО Эрнст энд Янг -

оценка и косульта-

ционные услуги

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

7 ООО Стремление

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

8
ООО Столичный

Центр Аудита и

Оценки

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

9 ЗАО НКК СЭНК

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

10 ООО КОМИТ-инвест

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

11
НАО ЕВРОЭКС-

ПЕРТ

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

12 ООО АБН-Консалт

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

13 ООО Три А Бизнес
1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

14
ООО Шаркон-

консалтинг

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

15

ЗАО Центр Эконо-

мико-

Управленческого

Консультирования

Ким и Партнеры

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных активов и интел-

лектуальной собственности.

16 ООО ДиПиЭЛти
1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК:

1. В результате рассмотрения заявок выявлено соответствие 14 организаций ука-

занным в ПКО требованиям:

Регистрационный номер Наименование организации

1 ООО ЭсАрДжи-Консалтинг

2 ООО Лабиум-Консалтинг

3 ООО Инвест Проект

4 ООО Стройэкспекртсервис

5 ООО Центр оценки Аверс

6 ООО Эрнст энд Янг - оценка и косультационные услуги

7 ООО Стремление

8 ООО Столичный Центр Аудита и Оценки

Регистрационный номер Наименование организации

9 ЗАО НКК СЭНК

11 НАО ЕВРОЭКСПЕРТ

12 ООО АБН-Консалт

13 ООО Три А Бизнес

14 ООО Шаркон-консалтинг

15
ЗАО Центр Экономико-Управленческого Консультирования Ким и

Партнеры

2. Нижеперечисленные организации отклонены в качестве подрядчиков на пра-

во выполнения работ (предоставленные документы не соответствуют требованиям от-

бора):

Регистраци-

онный но-

мер

Наименование орга-

низации
Причина отклонения

10 ООО КОМИТ-инвест

Обязательный (основной)  комплект документов, при-

лагаемый к Заявке на участие в ПКО (для всех направ-

лений деятельности (разделов): не соответствует п. 14

требований (договоры страхования ответственности и

страховые полисы участника, действующие на дату

проведения ПКО, с суммарным единовременным ли-

митом ответственности не менее 300 000 000 (Триста

миллионов) руб.), суммарный единовременный лимит

ответственности менее 300 000 000 (Триста миллио-

нов) руб.

Обязательный (дополнительный) комплект докумен-

тов, прилагаемый к Заявке на участие в ПКО для ока-

зания услуг по направлению оценочной деятельности

«Оценка недвижимого имущества»: не соответствует п.

3 требований (справка об опыте оказания услуг по

предмету закупки за последние 3 (Три) года в соответ-

ствии с формой, приведенной в Приложении №3 к

настоящему запросу, с приложением копий договоров

на оказание услуг по оценке движимого имущества и

актов оказанных услуг за период с 2015 по 2018 год

включительно (по завершенным договорам) – не менее

3 (Трех)), не предоставлены копии договоров и акты

оказания услуг.

Обязательный (дополнительный) комплект докумен-

тов, прилагаемый к Заявке на участие в ПКО для ока-

зания услуг по направлению оценочной деятельности

«Оценка движимого имущества»: не соответствует п. 3

требований (справка об опыте оказания услуг по пред-

мету закупки за последние 3 (Три) года в соответствии

с формой, приведенной в Приложении №3 к настояще-

му запросу, с приложением копий договоров на оказа-

ние услуг по оценке движимого имущества и актов

оказанных услуг за период с 2015 по 2018 год включи-

тельно (по завершенным договорам) – не менее  3

(Трех)), не предоставлены копии договоров и акты ока-

зания услуг.

Регистраци-

онный но-

мер

Наименование орга-

низации
Причина отклонения

Обязательный (дополнительный) комплект докумен-

тов, прилагаемый к Заявке на участие в ПКО для ока-

зания услуг по направлению оценочной деятельности

«Оценка бизнеса и оценка нематериальных активов и

интеллектуальной собственности»: не соответствует п.

3 требований (справка об опыте оказания услуг по

пред-мету закупки за последние 3 (Три) года в соответ-

ствии с формой, приведенной в Приложении №3 к

настоящему запросу, с приложением копий договоров

на оказание услуг по оценке движимого имущества и

актов оказанных услуг за период с 2015 по 2018 год

включительно (по завершенным договорам) – не менее

3 (Трех)), не предоставлены копии договоров и акты

оказания услуг.

16 ООО ДиПиЭЛти

Обязательный (дополнительный) комплект докумен-

тов, прилагаемый к Заявке на участие в ПКО для ока-

зания услуг по направлению оценочной деятельности

«Оценка недвижимого имущества»: не соответствует п.

3 требований (справка об опыте оказания услуг по

предмету закупки за последние 3 (Три) года в соответ-

ствии с формой, приведенной в Приложении №3 к

настоящему запросу, с приложением копий договоров

на оказание услуг по оценке движимого имущества и

актов оказанных услуг за период с 2015 по 2018 год

включительно (по завершенным договорам) – не менее

3 (Трех)), не предоставлены копии договоров и акты

оказания услуг.

Обязательный (дополнительный) комплект докумен-

тов, прилагаемый к Заявке на участие в ПКО для ока-

зания услуг по направлению оценочной деятельности

«Оценка движимого имущества»: не соответствует п. 3

требований (справка об опыте оказания услуг по пред-

мету закупки за последние 3 (Три) года в соответствии

с формой, приведенной в Приложении №3 к настояще-

му запросу, с приложением копий договоров на оказа-

ние услуг по оценке движимого имущества и актов

оказанных услуг за период с 2015 по 2018 год включи-

тельно (по завершенным договорам) – не менее  3

(Трех)), не предоставлены копии договоров и акты ока-

зания услуг.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. В результате проведения предварительного квалификационного отбора при-

нято решение, согласно которому следующие организации признаны прошедшими

предварительный квалификационный отбор и могут быть допущены до дальнейших

закупочных процедур:

Рег.

номер

Наименование организа-

ции
Виды работ ИНН

1
ООО ЭсАрДжи-

Консалтинг

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

2221034139

2 ООО Лабиум-Консалтинг

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7810233126

3 ООО Инвест Проект

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

5031064998

4 ООО Стройэкспекртсервис

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7841308572

5 ООО Центр оценки Аверс

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7825691464

6
ООО Эрнст энд Янг -

оценка и косультационные

услуги

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7705637264

7 ООО Стремление

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7734215210

8
ООО Столичный Центр

Аудита и Оценки

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7729730294

9 ЗАО НКК СЭНК

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

1655040831

11 НАО ЕВРОЭКСПЕРТ

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7709542694

12 ООО АБН-Консалт

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7707310352

13 ООО Три А Бизнес
1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.
7701903860

14 ООО Шаркон-консалтинг
1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.
7705314560

15
ЗАО Центр Экономико-

Управленческого Консуль-

тирования Ким и Партнеры

1. Оценка недвижимого имущества.

2. Оценка движимого имущества.

3. Оценка бизнеса, оценка нематериальных

активов и интеллектуальной собственности.

7730114268